MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA
E MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PÓS-DOUTORADO COM BOLSA

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA SELETIVA

A coordenação do projeto “Cadeia de valor do mel no semiárido mineiro -

 análise ecológica, socioeconômica e organoléptica com vistas à exportação e
ampliação do mercado de méis especiais” da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO A
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DO PERFIL.

 NOME DO CANDIDATO Data e horário

01 Gustavo Henrique Cepolini Ferreira Dia 14 de agosto, às 8h30min
02 Caique Menezes de Abreu Dia 14 de agosto, às 9h15min
03 Gilson Geraldo Soares de Oliveira Junior Dia 14 de agosto, às 10h
04 Catarina Dias de Freitas Dia 14 de agosto, às 10h45min

A avaliação será realizada em ambiente de videoconferência, sendo o acesso
à sala enviado diretamente aos e-mails dos(as) candidatos(as) inscritos(as).

Diamantina,11 de agosto de 2023

Aline Weber Sulzbacher
Coordenadora do Projeto Cadeia de valor do mel no semiárido mineiro - análise

ecológica, socioeconômica e organoléptica com vistas à exportação e ampliação do
mercado de méis especiais.

Documento assinado eletronicamente por Aline Weber Sulzbacher,
coordenadora, em 11/08/2023, às 15:43, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1158341 e o código CRC 56D97566.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

UPNzLWdyYWR1YefjbzogUmVzdWx0YWRvIGRhcyBFdGFwYXMgU2VsZXRpdmFzIE9ic2VydmF083JpbyAxMTU4MzQx         SEI 23086.011250/2023-72 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0